
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφορίες: Καλογερίδου Αικατερίνη 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28210-41634 

Fax: 28210 - 93300  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr

 
 Χανιά:  12-01-2011 
 Α.Π:  1741 
 Aριθμ. Αποφ.: 32 
 
ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση Υπαλλήλων και ανάθεση Καθηκόντων  
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Έχοντας υπόψη 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 <<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης>>. 
2. Το άρθρο 58 του Ν. 3852/2010 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 95 του Ν. 3852/2010 
4. Τις εγκυκλίους 61/30-12-2010 και 48/28-12-2010 
5. Το υπ’ αριθμ. ΦΕΚ 1285/τ.Β’/06-10-2010 και την υπ’ αριθμ. 24637/13-12-2010 απόφαση του Γενικού  

Γραμματέα της Περιφέρειας Κρήτης σύμφωνα με τα οποία διαπιστώνεται η αυτοδίκαια μετάταξη στο 
Δήμο Χανίων των κατωτέρω υπαλλήλων (1. Μεταξάκη Ελένη κλάδου ΠΕ Αγρονόμων-Τοπογράφων με 
βαθμό Β’, 2. Αποστολοπούλου Χριστίνη κλάδου ΠΕ Πολιτ. Μηχαν. με βαθμό Β’, 3. Κλωνιζάκη 
Αικατερίνη κλάδου ΠΕ Τοπογράφων Μηχανικών με βαθμό Β’, 4. Μανωλικάκη Ιουλία κλάδου ΠΕ 
Τοπογράφων Μηχανικών με βαθμό Β’, 5. Ανδρεάδη Χρυσούλα κλάδου ΠΕ Πολιτ. Μηχ. με βαθμό Β’, 6. 
Αρχοντάκη Μαρία κλάδου ΤΕ Τεχνολ. Μηχαν. Δομικών Έργων με βαθμό Γ’, 7. Νιολάκη Σταυρούλα 
κλάδου ΤΕ Τεχνολ. Μηχαν. Δομικών Έργων με βαθμό Γ’, 8. Πατρικάκης Στυλιανός κλάδου ΠΕ Πολιτ. 
Μηχ. με βαθμό Β’, 9. Τζούγκαρης Εμμανουήλ κλάδου ΤΕ Εργοδηγών χωρίς πτυχίο με βαθμό Α’, 10. 
Σαπουνάκη Αργυρώ κλάδου ΠΕ Πολιτ. Μηχ. με βαθμό Α’, 11. Μουντάκης Μιχαήλ κλάδου ΔΕ Δομικών 
Έργων με βαθμό Α’, 12. Κοκκινάκη Ελευθερία κλάδου ΤΕ Δ/κού-Λογιστικού με βαθμό Γ’ 13. 
Μανουδάκη Αικατερίνη κλάδου ΔΕ Προσωπ. Η/Υ με βαθμό Α’,  14. Παπαδογεωργάκη Ελένη κλάδου 
ΠΕ Αρχ/νων Μηχ/κων με βαθμό Α’, 15. Λιόλιος Κωνσταντίνος κλάδου ΠΕ Ηλ/γων Μηχ/γων Μηχ/κων 
με βαθμό Α’, 16. Μαστοράκη Μαρία κλάδου ΤΕ Εργοδηγών χωρίς πτυχίο ή δίπλωμα ΤΕΙ με βαθμό Α’, 
17. Βιττωράκης Αριστείδης κλάδου ΠΕ Πολ/κων Μηχ/κων με βαθμό Δ’, 18. Αδικημενάκη Όλγα κλάδου 
ΤΕ Πολ/κων Μηχ/κων Δομικών Έργων με βαθμό Α’, 19. Βαβουράκη Διαμάντω κλάδου ΔΕ 
Εμπειροτέχνη Εργοδηγών με βαθμό Α’, 20. Σταμάτη Γεωργία κλάδου ΔΕ Δ/κού Λογ/κού με βαθμό Α’.) 

6. Το γεγονός ότι οι προβλεπόμενες στην 61/2010 εγκύκλιο αρμοδιότητες καλύπτουν και τις περιοχές των 
Δήμων Αποκορώνου, Κισσάμου, Πλατανιά, Κανδάνου-Σελίνου, Σφακίων και Κοινότητα Γαύδου 

7. Το γεγονός ότι η προϊσταμένη της νέας Δ/νσης Πολεοδομίας & Πολεοδομικών Εφαρμογών της πρώην 
Ν.Α. Χανίων υπάγεται στο προσωπικό της Περιφέρειας Κρήτης και αναπληρώτρια αυτής είχε οριστεί 
η υπάλληλος Ελένη Παπαδογεωργάκη του Ευτυχίου κλάδου ΠΕ Αρχιτεκτόνων – Μηχανικών, με βαθμό 
Α΄ 

8. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. Οικ. 691/20-01-2010 απόφαση την Ν.Α. Χανίων της Δ/νσης Πολεοδομίας και 
Πολεοδομικών Εφαρμογών σύμφωνα με την οποία προϊσταμένη του Τμήματος εκδόσεως 
Οικοδομικών Αδειών ορίστηκε Ελένη Παπαδογεωργάκη του Ευτυχίου κλάδου ΠΕ Αρχιτεκτόνων – 
Μηχανικών, με βαθμό Α΄  

9. Την ανάγκη της εύρυθμης λειτουργίας της Δ/νσης Πολεοδομίας με στόχο την εξυπηρέτηση του πολίτη  
 

 

mailto:dimos@chania.gr


 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
 Όλοι οι παραπάνω υπάλληλοι τοποθετούνται στη Διεύθυνση Πολεοδομίας Δήμου Χανίων με τις 
αντίστοιχες πολεοδομικές αρμοδιότητες. 

Στους παραπάνω υπαλλήλους ανατίθενται παράλληλα και όλες οι πολεοδομικές αρμοδιότητες 
διοικητικής υποστήριξης των Δήμων Αποκορώνου, Κισσάμου, Πλατανιά, Κανδάνου-Σελίνου, Σφακίων και 
Κοινότητα Γαύδου, όπως αυτές τους είχαν ανατεθεί στην πρώην Νομαρχιακή Αυτοδιοίκηση Χανίων καθώς και 
η διεκπεραίωση όλων των σχετικών εγγράφων που είχαν πρωτοκολληθεί στην πρώην Νομαρχιακή 
Αυτοδιοίκηση Χανίων. 

Επίσης ορίζουμε να εκτελεί χρέη αναπληρωτή Διευθυντή της Δ/νσης Πολεοδομίας την υπάλληλο 
Ελένη Παπαδογεωργάκη του Ευτυχίου κλάδου ΠΕ Αρχιτεκτόνων – Μηχανικών, με βαθμό Α΄ και χρέη 
προισταμένης στο Τμήμα Έκδοσης Οικοδομικών Αδειών (Διοικητικής Υποστήριξης των Δήμων Αποκορώνου, 
Κισσάμου, Πλατανιά, Κανδάνου-Σελίνου, Σφακίων και Κοινότητα Γαύδου) 

Στην ανωτέρω χορηγούμε την υπογραφή όλων των σχετικών εγγράφων που αφορούν στην Διοικητική 
Υποστήριξη των παραπάνω Δήμων. 

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 
 

 
 

   ΕΜΜ. ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή:        

        1.Γραφείο Δημάρχου         
        2.Γραφείο Προσωπικού (2) 

 3.Δ/νση Πολεοδομίας                                                                                  
4. Αντιδήμαρχο κ. Ξυνίδη  
5. Ενδιαφερόμενους 


	Τηλ.:  28210-41634
	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


